
Číslo Název investiční akce Rok Plnění  do Rozdíl Rozp.

akce zah. pův. navrž. pův. navrž. 2023 pův. navr. další r.

Stavby paragrafu 2310 - Pitná voda

1882 Obnova I. a II. březovského vodovodu (příprava) 2024 2034 2034 12 000 12 000 0 1 700 1 700 0 10 300

1883 VDJ  – rekonstrukce střešního pláště  a výměna potrubí v AN 2024 2028 2028 68 148 80 850 0 3 400 15 400 12 000 65 450

1884 Ondrova - rekonstrukce vodovodu 2024 2027 2027 20 000 20 000 0 100 100 0 19 900

2080 Revize ochranných pásem vodního zdroje II. stupně Březová nad Svitavou 2022 2025 2025 2 000 2 000 733 750 750 0 517

2343 Modřice, Masarykova - rekonstrukce vodovodu 2019 2025 2025 53 766 27 639 1 357 34 985 26 082 -8 903 200

2344 Kluchova, Zoubkova II - rekonstrukce vodovodu 2019 2024 2024 34 661 34 661 28 519 6 142 6 142 0 0

2384 Utěchovská - rekonstrukce vodovodu 2019 2024 2024 20 669 20 669 20 669 0 0 0 0

2385 Pisárecká - rekonstrukce vodovodu 2019 2025 2025 17 924 17 924 906 100 100 0 16 918

2456 Kouty II, III -rekonstrukce vodovodu 2018 2024 2024 28 424 28 424 28 404 20 20 0 0

2617 Hlinky - rekonstrukce vodovodu 2017 2025 2025 87 242 87 242 14 669 1 200 1 200 0 71 373

2713 Výměna vodovodních řadů v kolektoru 2015 2027 2027 370 570 490 570 217 376 41 307 29 400 -11 907 243 794

2732 Propojovací vodovodní řad Modřice - Chrlice 2015 2024 2024 70 133 70 133 70 086 47 47 0 0

2736 Kosmákova - rekonstrukce vodovodu 2015 2025 2025 20 712 20 712 1 591 5 050 5 050 0 14 071

2882 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce vodovodu 2013 2024 2024 15 348 15 348 15 329 19 19 0 0

4052 Čerpací stanice-rekonstrukce armatur a strojů 1996 2028 2028 138 988 138 988 62 370 5 000 5 000 0 71 618

4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 1998 2027 2027 390 000 390 000 94 945 27 428 36 238 8 810 258 817

                                            celkem (tis Kč) 1 350 585 1 457 160 556 954 127 248 127 248 0 772 958

127 248

Stavby paragrafu 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1880 Kroftova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2024 2028 2028 34 000 34 000 0 100 20 -80 33 980

2028 Helfertova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2023 2027 2027 61 050 61 050 0 3 100 3 100 0 57 950

2079 Matlachova, Krejčího, Bedřichovická - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2022 2028 2028 131 100 131 100 1 3 100 3 100 0 127 999

2138 Filipínského III, Šámalova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2021 2025 2029 71 900 71 900 0 2 100 2 100 0 69 800

2158 Kopečná – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2022 2025 2025 17 080 17 080 3 225 13 805 13 805 0 50

2210 Kšírova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2021 2027 2028 201 132 201 132 1 757 3 600 200 -3 400 199 175

2211 Pekařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2021 2026 2027 140 000 140 000 891 4 000 3 200 -800 135 909

2212 Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2021 2028 2028 120 000 120 000 0 3 000 1 950 -1 050 118 050

2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovod 2021 2024 2025 75 530 75 530 74 441 1 089 89 -1 000 1 000

2234 Olší -rekonstrukce IS a komunikace 2021 2024 2025 86 077 86 077 83 142 2 935 200 -2 735 2 735

2266 Nezařazená infrastruktura (NVI) - rekonstrukce 2020 2028 2028 100 000 100 000 0 100 600 500 99 400

2267 Realizace VII. a VIII. etapy PPO města Brna – rekonstrukce vodovodů a kanalizací 2020 2026 2026 320 657 320 657 222 188 70 238 98 369 28 131 100

2310 Ferrerova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2020 2026 2026 18 050 18 050 1 340 50 50 0 16 660

2311 Gorkého II, Stojanova, Bratří Čapků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2020 2028 2028 50 609 50 609 0 100 0 -100 50 609

2312 Tučkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2020 2028 2028 50 190 50 190 2 128 50 50 0 48 012

2313 Charbulova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2020 2028 2028 74 580 74 580 0 50 0 -50 74 580

2314 Pospíšilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2020 2026 2026 19 110 19 110 1 526 50 50 0 17 534

2315 U Zbrojnice - rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace 2020 2025 2028 16 450 16 450 1 135 400 20 -380 15 295

2379 Gajdošova, obslužná komunikace - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2019 2026 2026 61 491 61 491 4 231 57 060 57 060 0 200

2380 Botanická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2019 2028 2028 115 290 115 290 0 50 0 -50 115 290

2381 Komenského nám., Žerotínovo nám. - rekonstrukce kanalizace 2019 2028 2028 21 000 21 000 0 50 0 -50 21 000

2382 Sportovní - rekonstrukce kanalizace, I. etapa 2019 2025 2025 208 838 208 838 144 803 63 935 63 935 0 100

Příloha č. 1/2024 "Roční plán investic - seznam svěřených staveb" na rok 2024

mandátní smlouvy č. 56 01 09 271 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.

Rok ukonč. Celkové RN inv. Rozpočet 2024

Roční plán investic - seznam svěřených staveb Stránka 1 / Počet stránek 4

Datum tisku: 22.05.2024

Vypracoval: 



Číslo Název investiční akce Rok Plnění  do Rozdíl Rozp.

akce zah. pův. navrž. pův. navrž. 2023 pův. navr. další r.

Příloha č. 1/2024 "Roční plán investic - seznam svěřených staveb" na rok 2024

mandátní smlouvy č. 56 01 09 271 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.

Rok ukonč. Celkové RN inv. Rozpočet 2024

2383 Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2019 2025 2026 31 260 31 260 1 702 50 50 0 29 508

2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci 2018 2028 2028 30 400 30 400 460 20 0 -20 29 940

2454 Jezuitská, Za Divadlem, Rooseveltova, Dvořákova, Beethovenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2018 2028 2028 149 263 149 263 0 50 50 0 149 213

2590 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2028 2028 96 500 96 500 0 50 0 -50 96 500

2618 Besední, Veselá II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2025 2025 66 293 66 293 66 244 0 0 0 49

2619 Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2029 2029 181 400 181 400 0 50 0 -50 181 400

2620 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2017 2027 2028 250 000 250 000 0 1 250 50 -1 200 249 950

2705 Výstavba dešťové kanalizace Soběšice 2015 2026 2026 162 000 162 000 51 591 16 800 16 800 0 93 609

2708 Dostavba kanalizace v Brně II 2015 2028 2028 1 200 000 1 200 000 432 112 3 000 3 000 0 764 888

2716 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rek. kanalizace a vodovodu 2015 2025 2025 46 820 50 786 1 848 5 200 15 186 9 986 33 752

2717 Srbská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2028 2028 73 550 73 550 1 337 100 50 -50 72 163

2718 Leitnerova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2026 2026 16 919 16 919 1 605 250 250 0 15 064

2720 Štefánikova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2028 2028 140 000 140 000 0 50 0 -50 140 000

2721 Hradilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2026 15 970 15 970 1 803 100 20 -80 14 147

2722 Šumavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 2024 24 720 24 720 24 691 29 29 0 0

2724 Rezkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2026 2026 60 548 60 548 1 929 100 50 -50 58 569

2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2028 84 500 84 500 8 912 3 400 3 000 -400 72 588

2727 Touškova, Svatoplukova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2025 10 860 10 860 1 065 200 200 0 9 595

2728 Hlávkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2025 14 000 14 000 1 077 100 50 -50 12 873

2746 Solniční I, Česká II, Opletalova - rekonstrukce kanalizace 2015 2024 2024 102 124 102 124 102 124 0 0 0 0

2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2024 2024 31 365 31 335 31 315 50 20 -30 0

2750 Rybnická -rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2027 2028 92 776 92 776 205 3 600 1 800 -1 800 90 771

2751 Barvičova II, Kaplanova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2027 2027 114 886 114 886 2 212 200 200 0 112 474

2752 Gajdošova II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2025 92 835 92 835 4 225 88 360 88 360 0 250

2753 Bohunická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2015 2025 2025 81 111 81 111 78 135 2 100 2 100 0 876

2781 Viniční I B - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2027 2027 28 499 28 499 203 2 000 2 000 0 26 296

2787 Vodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2028 2028 85 592 85 592 2 139 2 000 100 -1 900 83 353

2788 Kollárova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2028 2028 24 451 24 451 991 1 600 1 600 0 21 860

2790 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2028 2028 70 810 70 810 218 50 0 -50 70 592

2792 Sobotkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2025 2025 22 697 22 697 981 500 835 335 20 881

2793 Havlenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2025 2025 61 396 61 396 1 736 3 000 16 122 13 122 43 538

2807 Tuřanka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 2025 82 372 82 372 82 107 265 165 -100 100

2813 Pod Kaštany - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2014 2024 2024 34 611 34 611 34 561 50 50 0 0

2847 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu (úsek Šmejkalova - Bráfova) 2013 2024 2025 68 714 68 243 67 043 1 671 1 200 -471 0

2865 Fryčajova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2027 2027 314 315 314 315 5 209 100 50 -50 309 056

2866 Drobného - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2028 2028 63 856 63 856 1 818 100 50 -50 61 988

2867 Údolní I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu (Joštova - Úvoz) 2013 2026 2026 114 138 152 247 0 32 000 32 000 0 120 247

2868 Antonína Macka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2028 2028 19 852 19 852 936 50 0 -50 18 916

2870 Dukelská, Dačického, nám. Republiky - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2013 2027 2027 110 091 110 091 3 248 50 50 0 106 793

2895 Dřevařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2012 2024 2024 157 090 157 090 46 590 110 500 110 500 0 0

2915 Mojmírovo náměstí - rekonstrukce kanalizace 2012 2026 2026 26 550 26 550 6 074 50 50 0 20 426

2928 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2011 2025 2025 94 073 94 598 91 834 2 074 2 754 680 10

2951 Benešova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2011 2028 2028 48 002 48 002 0 50 0 -50 48 002

Roční plán investic - seznam svěřených staveb Stránka 2 / Počet stránek 4

Datum tisku: 22.05.2024

Vypracoval: 



Číslo Název investiční akce Rok Plnění  do Rozdíl Rozp.

akce zah. pův. navrž. pův. navrž. 2023 pův. navr. další r.

Příloha č. 1/2024 "Roční plán investic - seznam svěřených staveb" na rok 2024

mandátní smlouvy č. 56 01 09 271 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.

Rok ukonč. Celkové RN inv. Rozpočet 2024

2989 Monitoring a měření na odlehčovacích komorách kanalizační sítě 2010 2025 2028 13 080 13 080 7 477 0 0 0 5 603

3043 Veveří - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2009 2027 2027 158 000 158 000 28 398 4 000 3 550 -450 126 052

3105 Floriánova, Košínova - rekonstrukce kanalizace 2008 2028 2028 14 200 14 200 0 50 0 -50 14 200

3126  Drobné rekonstrukce na kanalizační a vodovodní síti 2008 2028 2028 365 000 365 000 229 837 56 716 85 100 28 384 50 063

3350 Komárovská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2005 2025 2025 21 529 21 529 4 334 2 900 2 900 0 14 295

3393 Mezírka II, Mášova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2004 2028 2028 26 393 26 393 832 50 0 -50 25 561

4033 Kamenná čtvrť - podzemní sítě a vozovky 1996 2025 2025 43 500 43 500 1 724 1 340 1 350 10 40 426

4130 Rekonstrukce objektů-havarijní stav 1998 2028 2028 816 000 816 000 349 964 165 700 150 200 -15 500 315 836

4455 Stránského, Haasova -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2001 2026 2026 122 560 122 560 3 744 18 400 18 400 0 100 416

4649 Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2002 2024 2024 93 455 93 455 92 240 505 505 0 710

4651 Okružní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2002 2025 2025 72 495 72 495 71 045 900 1 060 160 390

4740 Bratislavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2003 2028 2028 69 328 69 328 0 10 0 -10 69 328

1871 Provazníkova III, IV – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2024 2028 0 80 801 0 0 10 10 80 791

1870 Nováčkova IV, Husovická I – rekonstrukce kanalizace 2024 2028 0 35 900 0 0 10 10 35 890

                                         celkem ( tis. Kč ) 8 406 883 8 565 683 2 490 683 760 752 809 774 49 022 5 265 226

Stavby paragrafu 2329 - Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené

4056 Příprava staveb, geom. plány a výkupy pozemků 1 000 1 000 0 0

 Investiční program z výnosu nájemného celkem ( tis. Kč ) 9 757 468 10 022 843 3 047 637 889 000 938 022 49 022 6 038 184

Vodoměry, vysílače - hrazeno z nákladů vedlejší podnikatelské činnosti 17 000 17 000

Cena inženýrské činnosti byla sjednána pro rok 2024 ve výši z realizovaného finančního objemu. 

Číslo Název investiční akce Rok Plnění  do Rozdíl Rozp.

akce zah. pův. navrž. pův. navrž. 2023 pův. navr. další r.

Další stavby převzaté k zajišťování v souladu s požadavky Statutárního města Brna,  mimo výnos nájemného

2708 Dostavba kanalizace v Brně II 2015 2023 2023 857 577 857 577 513 690 13 000 13 000 0 330 887

3375 Rekonstrukce a dostavba kanalizace v Brně 2004 2020 2020 1 566 301 1 566 301 103 033 0 0 0 1 463 268

2209 Lokalita Viniční – Šedová, posílení zásobování vodou   2021 2023 2023 42 000 42 000 20 925 0 0 0 21 075

2281 Cyklostezka Rakovecká zátoka 2021 2023 2023 30 920 30 920 0 2 500 2 500 0 28 420

2184 Ulice Kamenice (zkapacitnění komunikace a vybudování SSZ) 2021 2025 2025 223 627 223 627 0 2 000 2 000 0 221 627

2158 Kopečná – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2021 2023 2023 65 000 65 000 40 591 23 750 23 750 0 659

2097 Výstavba kanalizace Přízřenice, úsek: Moravanské Lány — Modřická 2022 2027 2027 284 350 284 350 0 2 000 2 000 0 282 350

2078 Vybudování dešťové a splaškové kanalizace v ulici Moravanská 2022 2026 2026 94 117 94 117 0 2 000 2 000 0 92 117

1999 Táborského nábřeží - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2023 2025 2025 15 000 15 000 0 5 000 5 000 0 10 000

3126  Drobné rekonstrukce na kanalizační a vodovodní síti 2023 2028 2028 21 778 21 778 5 030 250 250 0 16 498

1885 Prodloužení vodovodního řadu a kanalizační stoky v ulici Nálepkova, Brno-Jundrov 2024 2026 2026 6 032 6 032 0 600 600 0 5 432

1879 Výstavba kanalizace Pod Borovníkem – Žebětín 2024 2025 2025 31 000 31 000 0 5 000 5 000 0 26 000

                                         celkem ( tis. Kč ) 3 237 702 3 237 702 683 269 56 100 56 100 0 2 498 333

Cena inženýrské činnosti byla sjednána pro rok 2024 ve výši z realizovaného finančního objemu. 

Rok ukonč. Celkové RN inv. Rozpočet 2024

Roční plán investic - seznam svěřených staveb Stránka 3 / Počet stránek 4

Datum tisku: 22.05.2024

Vypracoval: 



Číslo Název investiční akce Rok Plnění  do Rozdíl Rozp.

akce zah. pův. navrž. pův. navrž. 2023 pův. navr. další r.

Příloha č. 1/2024 "Roční plán investic - seznam svěřených staveb" na rok 2024

mandátní smlouvy č. 56 01 09 271 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s.

Rok ukonč. Celkové RN inv. Rozpočet 2024

V Brně dne 16.5.2024

za statutární město  Brno 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

                                         

V Brně dne 17.5.2024

za Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Ing. Daniel Struž, MBA

předseda představenstva

Roční plán investic - seznam svěřených staveb Stránka 4 / Počet stránek 4

Datum tisku: 22.05.2024

Vypracoval: 




